
  
    
      
        
          
        
        
          	
              
                Plošina
              
              
                
                  Windows
                
                  Mac
                
                  Linux
                
                  Chrome OS
                
                  Android
                
                  iPhone
                
                  Windows Phone
                
                  Blackberry
                
                  Blackberry 10
                
                  Apple Watch
                
                  Android Wear
                
                  Pebble
                
                  iPad
                
                  Android Tablet
                
                  Kindle Fire
                
                  PlayBook
                
                  Self-Hosted
                
                  Chrome
                
                  Firefox
                
                  Opera
                
                  Safari
                
                  Internet Explorer
                
                  Chromium
                
                  Vivaldi Browser
                
                  Yandex.Browser
                
                  SeaMonkey
                
                  Oculus Rift
                
                  HTC Vive
                
                  Daydream
                
                  Gear VR
                
                  OSVR
                
                  Playstation VR
                
                  Xbox
                
                  Playstation
                
                  Nintendo Switch
                
                  Apple TV
                
                  Fire TV
                
                  Chromecast
                
                  Roku
                
                  PHP
                
                  JavaScript
                
                  Python
                
                  Node.JS
                
                  .NET Framework
                
                  Microsoft Visual Studio
                
                  jQuery
                
                  Eclipse
                
                  GitHub
                
                  BSD
                
                  Windows Mobile
                
                  Java Mobile
                
                  S60
                
                  Xfce
                
                  Haiku
                
                  HP webOS
                
                  AmigaOS
                
                  MorphOS
                
                  AROS
                
                  Steam
                
                  Wordpress
                
                  PortableApps.com
                
                  Magento Community Edition
                
                  Wine
                
                  Facebook
                
                  Java
                
                  Slack
                
                  Microsoft Office Outlook
                
                  Raspberry Pi
                
                  iOS
                
                  Shopify
                
                  Windows Explorer
                
                  FreeBSD
                
                  Microsoft Office Excel
                
                  Docker
                
              

            
	
              
                Kategorie
              
              
                
                  Kancelář a produktivita
                
                  Rozvoj
                
                  Hry
                
                  Sociální a komunikace
                
                  Obchod a obchod
                
                  OS a obslužné programy
                
                  Fotografie a grafika
                
                  Vzdělávání a reference
                
                  Zabezpečení a soukromí
                
                  Video a filmy
                
                  Zvuk a hudba
                
                  Online služby
                
                  Síť a správce
                
                  Novinky a knihy
                
                  Sdílení souborů
                
                  Internetové prohlížeče
                
                  Zálohování a synchronizace
                
                  Cestování a umístění
                
                  Správa souborů
                
                  Sport a zdraví
                
                  Domov a rodina
                
                  Bitcoiny a kryptoměna
                
                  Systém a hardware
                
                  Herní software
                
                  Nástroje CD / DVD
                
              

            


          
            
            
          

          
            
              CS
            
            
              
		          
	                  AR
                  
                
		          
	                  BG
                  
                
		          
	                  DA
                  
                
		          
			          DE
		          
                
		          
	                  ES
                  
                
		          
	                  FA
                  
                
		          
	                  FR
                  
                
		          
	                  HR
                  
                
		          
	                  JA
                  
                
		          
	                  KO
                  
                
		          
	                  MS
                  
                
		          
	                  PL
                  
                
		          
	                  PT
                  
                
		          
	                  SK
                  
                
		          
	                  SL
                  
                
		          
	                  SV
                  
                
		          
	                  TR
                  
                
		          
	                  ZH
                  
                
            

          

        

      
    
    

    
        	Home
	Skenovat do formátu PDF


    
    Aplikace s funkcí Skenovat do formátu PDF

    
        
            
                
                    
                    0

                

                
                    
                    Neat

                    Najděte skenery a software skenerů, které vám pomohou transformovat vaše příjmy, dokumenty a vizitky na informace, které vám vyhovují..

                    
                        	Placená
	Windows
	Mac
	Android
	iPhone
	iPad
	Android Tablet
	Web


                        	Indexované vyhledávání
	Skenovat do formátu PDF
	OCR
	Skener vizitek


                    

                    

                    
                    
                        
                        
                        
                    
                        
                        
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    0

                

                
                    
                    PaperMaster

                    Použijte PaperMaster Pro ke shromažďování, organizování, vyhledávání a údržbě vašich elektronických dokumentů a faxů.

                    
                        	Placená
	Windows


                        	Skenovat do formátu PDF
	Správa souborů


                    

                    

                    
                    
                        
                        
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    0

                

                
                    
                    PDF Converter Pro

                    PDF Converter Pro je absolutně pro ty, kteří chtějí převádět fotografie, obrázky, kontakty a textové zprávy do PDF. Funkce PDF Converter

                    
                        	Freemium
	iPad
	iPhone


                        	Vyplňte formuláře PDF
	Skenovat do formátu PDF
	Kombinujte PDF
	Anotace PDF


                    

                    

                    
                    
                        
                        
                        
                    
                        
                        
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    1

                

                
                    
                    Scanner Pro

                    Stahujte, skenujte, tiskněte, faxujte a sdílejte vícestránkové soubory PDF a Microsoft Office

                    
                        	Placená
	iPad
	iPhone


                        	Čtečka dokumentů
	Vestavěný správce souborů
	Skenovat do formátu PDF


                    

                    

                    
                    
                        
                        
                        
                    
                        
                        
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    0

                

                
                    
                    Scanner 2 PDF

                    Tato aplikace změní váš iPhone nebo iPad na praktický skener, fax nebo vzduchovou tiskárnu v kapse.

                    
                        	Placená
	iPad
	iPhone


                        	Vestavěný editor obrázků
	Skenovat do formátu PDF


                    

                    

                    
                    
                        
                        
                        
                    
                        
                        
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    0

                

                
                    
                    Print Master

                    Tato aplikace umožňuje bezdrátově tisknout dokumenty, webové stránky a fotografie z vašeho iPhonu nebo iPadu na jakékoli tiskárně kompatibilní s Apple Airprint ve vaší wifi síti.

                    
                        	Placená
	iPad
	iPhone


                        	Vestavěný převodník PDF
	Skenovat do formátu PDF
	Integrovaný webový prohlížeč
	Integrovaný prohlížeč PDF


                    

                    

                    
                    
                        
                        
                        
                    
                        
                        
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    34

                

                
                    
                    VueScan

                    Software třetích stran pro skenery filmů a ploché skenery.VueScan je výkonný a snadno použitelný program, který: -Skenuje dokumenty, fotografie a filmy

                    
                        	Placená
	Windows
	Mac
	Linux
	iPhone
	iPad


                        	Multi Scan
	Korekce barev fotografií
	Skenování fotografií
	Emulace řidiče
	Skenovat do formátu PDF


                    

                    

                    
                    
                        
                        
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    0

                

                
                    
                    Epson Scan

                    Epson Scan je software pro snímání obrázků určený pro práci se skenery Epson.Je multimodální, má domácí i profesionální režimy a může podporovat skenování průhledných fólií i běžných médií, pokud to hardware podporuje.

                    
                        	Zdarma
	Windows


                        	Skenovat do formátu PDF
	Skenování dokumentů
	Vytváření PDF


                    

                    

                    
                    
                        
                        
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    12

                

                
                    
                    FileCenter

                    FileCenter je cenově dostupný DMS speciálně navržený pro malé firmy.

                    
                        	Placená
	Windows
	Self-Hosted


                        	Náhled souboru
	Fulltextové vyhledávání
	Vyplňte formuláře PDF
	Rozdělit soubory PDF
	Správa souborů
	Skenovat do formátu PDF
	PDF OCR
	DMS
	OCR
	Skenování dokumentů
	Číslování bran
	Tisk do PDF


                    

                    

                    
                    
                        
                        
                        
                    
                        
                        
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    22

                

                
                    
                    PaperOffice

                    PaperOffice je inovativní řešení správy dokumentů pro kancelář bez papírů, vhodné pro domácí i malé podniky.Perfektní rozpoznávání textu, živé vyhledávání klíčových slov a ukládání dat založených na SQL revizi.Hromadný import dokumentů PaperPort.

                    
                        	Placená
	Windows


                        	Vyhledávač
	Spravovat šifrované heslo
	Napájení AI
	Uspořádejte e-maily
	Řízení verzí a zdrojů
	Správa smluv
	Fulltextové vyhledávání
	Označování souborů
	Skenovat do formátu PDF
	PDF OCR
	Návrhy poháněné umělou inteligencí
	Integrované vyhledávání
	OCR
	Skenování dokumentů
	Vestavěný prohlížeč


                    

                    

                    
                    
                        
                        
                        
                    
                        
                        
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    5

                

                
                    
                    ABBYY FineScanner

                    ABBYY FineScanner je mobilní skener, který umožňuje rychle vytvářet digitální kopie dokumentů, které obsahují obrázky a text, včetně smluv, článků, pokynů a ...

                    
                        	Freemium
	iPad
	Android
	iPhone
	Android Tablet


                        	OCR
	Převod PDF do dokumentu Word
	Skenovat do formátu PDF
	Vytváření PDF


                    

                    

                    
                    
                        
                        
                        
                    
                        
                        
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    5

                

                
                    
                    PDF Connect

                    PDF Connect je přední nástroj pro řešení dokumentů s inovativními a průlomovými funkcemi: vysoká rychlost vykreslování dokumentů pro velké soubory, úpravy, skenování, PDF ...

                    
                        	Placená
	iPad
	iPhone


                        	Převést PDF na obrázek
	Převod PDF do dokumentu Word
	Integrace Sugarsync
	Skenovat do formátu PDF
	Anotace PDF
	Převést PDF na text
	Podpora pro WebDAV


                    

                    

                    
                    
                        
                        
                        
                    
                        
                        
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    30

                

                
                    
                    AirMore

                    AirMore je multiplatformová sada nástrojů, která vám pomůže bezdrátově spravovat jakékoli zařízení Android.Není potřeba kabelů !.

                    
                        	Zdarma
	Windows
	Mac
	Android
	iPhone
	iPad
	Android Tablet
	Web


                        	Neomezené projekty
	Telefonické vytáčení
	Spouštěče programů
	Cloudová synchronizace
	GPS sledování v reálném čase
	Automatizace úloh
	Sledování polohy GPS
	Šifrovaný chat
	Upozornění na prodej
	Sledování využití telefonu
	Hesla uložená v textovém souboru
	Změňte pořadí naskenovaných stránek
	USB přes WiFi
	Automatické přímé zprávy
	Integrace adresáře
	Šifrovaná hesla
	Šifrovaná pošta a kontakty
	Neomezený úložný prostor
	Nahrajte více obrázků
	Vyhrazené telefonní číslo
	Podpora více zařízení
	Umístí se v MenuBar
	Přepojení hovoru
	Spusťte aplikace pro Android na ploše
	Vynutí šifrované připojení
	Sledování požadavků
	Nahrajte obrazovku HD
	Řeč k textu
	Nahrávání hovorů
	Šifrovaná synchronizace
	Snímek obrazovky OCR
	Mapování polohy
	Monitorování schránky
	Zprávy v cloudu
	Upozornění na počasí
	Převést e-mail na úkol
	Hudební knihovna
	Šifrované poznámky
	Anotovat snímky obrazovky
	Organizace fotografií
	Šifrovaná volání
	Nabídky optimalizované pro mobily
	Optimalizátor baterie na jedno kliknutí
	Šifrované připojení
	Integrovaný antivirový program
	Sebezničující zprávy
	Monitorování v reálném čase
	Neomezená šířka pásma
	Zaznamenejte aktivitu na ploše
	Objev událostí
	Přihlášení na Facebook
	Synchronizace prohlížeče
	Šifrovaná VPN
	Sledování sítě
	SSD úložiště
	Neomezené úložiště
	Správa mobilních zařízení
	SMS upozornění
	Text na řeč
	Windows Explorer rozšíření
	Hlasové zprávy
	Sledování výdajů
	Optimalizováno pro Windows
	Vestavěný správce souborů
	Bezpečné sdílení souborů
	Sledování e-mailů
	Programovací úkoly
	Skenovat do formátu PDF
	Automatická aktualizace
	Vyzvánění Maker
	Šifrované zálohy
	Správa seznamů
	Podpora FTP


                    

                    

                    
                    
                        
                        
                        
                    
                        
                        
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    27

                

                
                    
                    Globodox

                    Globodox je škálovatelný software pro správu dokumentů založený na systému Windows, který umožňuje středním nebo velkým organizacím bezpečně spravovat a sdílet dokumenty.

                    
                        	Placená
	Windows


                        	Skenovat do formátu PDF
	DMS
	Zachycení dokumentu
	Pracovní postup
	Skenování dokumentů
	Správa souborů


                    

                    

                    
                    
                        
                        
                        
                    
                        
                        
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    35

                

                
                    
                    PDF Studio

                    Vytvářejte, převádějte, kontrolujte a upravujte dokumenty PDF ve Windows, Mac OS X a Linux.

                    
                        	Freemium
	Windows
	Mac
	Linux
	Chrome OS


                        	Cloudové úložiště
	Porovnání vedle sebe
	Redukce PDF
	Dávkové zpracování
	Vytváření PDF
	Podepisujte soubory PDF
	Podpora pro Javascript
	Vyplňte formuláře PDF
	Převod PDF do dokumentu Word
	Skenovat do formátu PDF
	PDF OCR
	Kombinujte PDF
	Anotace PDF
	Integrované vyhledávání


                    

                    

                    
                    
                        
                        
                        
                    
                        
                        
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    3

                

                
                    
                    ABBYY PDF Transformer+

                    PDF Transformer + nabízí vše, co potřebujete pro každodenní práci s PDF.Ať už si přejete upravovat nebo komentovat, přidávat ochranu heslem, sdílet soubory PDF s kolegy, vytvářet, převádět nebo jednoduše číst PDF, PDF Transformer vám umožní vše snadno zvládnout.

                    
                        	Placená
	Windows


                        	Převod PDF do HTML
	Převod obrázků do formátu PDF
	Převod dokumentů aplikace Word do formátu PDF
	Převod PDF do ePub
	Převést Excel do formátu PDF
	Převést PDF na text
	Vytváření PDF
	Vytvářejte soubory PDF
	Převod PDF do dokumentu Word
	Skenovat do formátu PDF
	Kancelář a produktivita
	Tisk do PDF


                    

                    

                    
                    
                        
                        
                        
                    
                        
                        
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    8

                

                
                    
                    CopyFish

                    Extrahujte a překládejte text z obrázků / videí / PDF na libovolném webu.

                    
                        	Zdarma
	Chrome
	Windows
	Mac
	Linux
	Firefox


                        	Rozšíření Firefoxu
	Skenovat do slova
	PDF OCR
	Obrázek do textu
	Skenovat do formátu PDF
	Snímek obrazovky OCR
	Procesní skenování
	OCR
	Skenování dokumentů


                    

                    

                    
                    
                        
                        
                        
                    
                        
                        
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    0

                

                
                    
                    JetScanner

                    Proměňte svůj iPhone v tryskový rychlý vícestránkový dokumentový skener s JetScanner!

                    
                        	Placená
	iPhone


                        	Zpracování obrazu
	Nahrajte přímo do Dropboxu
	Skenovat do formátu PDF
	Skenování dokumentů
	Vestavěný prohlížeč


                    

                    

                    
                    
                        
                        
                        
                    
                        
                        
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    1

                

                
                    
                    Anyline Document Scanner

                    Anyline Document Scanner skenuje dokumenty a exportuje je ve formátu PDF.Můžete jej použít k provádění skenování ve všech prostředích.Funguje to bez připojení k internetu a to i za zhoršených světelných podmínek !.

                    
                        	Zdarma
	Android
	iPhone


                        	Skenovat do formátu PDF
	Skenování dokumentů


                    

                    

                    
                    
                        
                        
                        
                    
                        
                        
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    116

                

                
                    
                    ABBYY FineReader

                    ABBYY FineReader je software OCR, který poskytuje bezkonkurenční přesnost rozpoznávání textu a možnosti převodu, čímž prakticky eliminuje přepisování a přeformátování dokumentů.Pro rozpoznávání textu je podporováno až 190 jazyků.

                    
                        	Placená
	Windows
	Mac
	Web


                        	Podepisujte soubory PDF
	Převést PDF na text
	Porovnání vedle sebe
	Vytvářejte soubory PDF
	Převod PDF do dokumentu Word
	Obrázek do textu
	Jpg na text
	Anotace PDF
	OCR
	Rozdělte a sloučte soubory PDF
	Převod PDF do HTML
	Převod obrázků do formátu PDF
	Převod dokumentů aplikace Word do formátu PDF
	Převod PDF do dokumentu Excel
	Základní analýza
	Převod PDF do ePub
	Ochrana souborů PDF
	Upravit PDF
	Skenovat do formátu PDF
	Dávkové zpracování


                    

                    

                    
                    
                        
                        
                        
                    
                        
                        
                        
                    
                    

                

            

        
    

    
        
            	
                        
                
                
                            «
                            Previous
                        
                    
	
                            1(current)
                        
	
                            
                            
                                
                                
                                    2
                                
                                

                            
                        
	
                            
                            
                                
                                
                                    3
                                
                                

                            
                        
	
                        
                

                            »
                            Next
                        
                    


            
    



    
      
        Altapps.net je bezplatná služba, která vám pomůže najít lepší alternativy k softs a aplikacím
      

      
        
        	العربية
	Български
	Dansk
	Deutsch
	Español
	فارسی
	Français
	Hrvatski
	日本語
	한국어
	Bahasa Melayu
	Polski
	Português
	Slovenčina
	Slovenščina
	Svenska
	Türkçe
	古文


      

    
    

    
    

    

    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
      

 
    
    
    
  


  








